
Sbírka zákonů a mezinárodních smluv 
ČESKÁ REPUBLIKA 

Zpřístupněna dne 7. listopadu 2024 

Vyhláška č. 322/2024 Sb. 

Vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 243/2023 Sb., 
o provedení některých ustanovení zákona o látkách, 

které poškozují ozonovou vrstvu, 
a o fluorovaných skleníkových plynech 



Strana 2 Akt č. 322 / 2024 Sb. 

322 

VYHLÁŠKA 
ze dne 25. října 2024, 

kterou se mění vyhláška č. 243/2023 Sb., o provedení 
některých ustanovení zákona o látkách, které poškozují 
ozonovou vrstvu, a o fluorovaných skleníkových plynech 

Ministerstvo životního prostředí stanoví podle § 10b odst. 4 zákona č. 73/2012 Sb., 
o látkách, které poškozují ozonovou vrstvu, a o fluorovaných skleníkových plynech, 
ve znění zákona č. 60/2023 Sb.: 

Čl. I 
Vyhláška č. 243/2023 Sb., o provedení některých ustanovení zákona o látkách, které poškozují 
ozonovou vrstvu, a o fluorovaných skleníkových plynech, se mění takto: 

1. V příloze č. 4 se na konci textu věty první doplňují slova „ , s výjimkou případů, kdy regulované 
látky vznikly jako produkt při chemické výrobě a jsou následně zneškodňovány ve stejném 
areálu“. 

2. V příloze č. 4 bodě 2 se za slovo „skladování“ vkládají slova „v tlakových nádobách“. 

3. V příloze č. 4 bod 5 zní: 
„5. Dávkování regulovaných látek do spalovací pece nesmí přesáhnout celkový hmotnostní 

tok 10 kg/h pro veškeré regulované látky, a to včetně látek obsažených ve výrobcích.“. 

4. V příloze č. 4 bodě 6 se za slovo „výrobků“ vkládají slova „a odpadů s obsahem regulovaných 
látek“ a za slovo „výrobcích“ se vkládají slova „a odpadech“. 

Čl. II 

Účinnost 
Tato vyhláška nabývá účinnosti prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po dni jejího vy-
hlášení. 

Ministr: 
Mgr. Hladík v. r. 



ISSN 3029-5092 

Vydavatel: Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 3, poštovní schránka 21, 170 34 Praha 7 • Redakce Sbírky zákonů 
a mezinárodních smluv: Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, poštovní schránka 155/SB, 140 21, Praha 4, 
telefon: 974 817 289, e-mail: sbirka@mvcr.cz • Sazba: Tiskárna Ministerstva vnitra, Bartůňkova 1159/4, poštovní 
schránka 10, 149 00 Praha 11-Chodov • Právně závazná elektronická verze Sbírky zákonů a mezinárodních 
smluv je k dispozici na www.e-sbirka.cz • Tištěnou verzi částky Sbírky zákonů a mezinárodních smluv lze 
objednat u Tiskárny Ministerstva vnitra, telefon: 974 887 312, e-mail: info@tmv.cz, www.tmv.cz • Předplatné je 
od 1. 1. 2024 ukončeno. 

www.tmv.cz
mailto:info@tmv.cz
www.e-sbirka.cz
mailto:sbirka@mvcr.cz

	Sbírka zákonů a mezinárodních smluv
	ČESKÁ REPUBLIKA
	Vyhláška č. 322/2024 Sb.
	Vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 243/2023 Sb.,
	o provedení některých ustanovení zákona o látkách,
	které poškozují ozonovou vrstvu, a o fluorovaných skleníkových plynech
	322
	VYHLÁŠKA
	ze dne 25. října 2024,
	kterou se mění vyhláška č. 243/2023 Sb., o provedení některých ustanovení zákona o látkách, které poškozují ozonovou vrstvu, a o fluorovaných skleníkových plynech
	Ministerstvo životního prostředí stanoví podle § 10b odst. 4 zákona č. 73/2012 Sb.,
	o látkách, které poškozují ozonovou vrstvu, a o fluorovaných skleníkových plynech, ve znění zákona č. 60/2023 Sb.:
	Čl. I
	Čl. II
	Účinnost



		2024-11-07T12:09:10+0000


		2024-11-08T12:11:54+0000
	Not specified




